
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 03.07.24 13:44:04

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

NZXT H6 FLOW RGB BÍLÁ

Cena celkem: 3 299 Kč
 (bez DPH: 2 726 Kč)
Běžná cena: 3 629 Kč
Ušetříte: 330 Kč
Kód zboží: CASNZ1260
Part No.: CC-H61FW-R1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

NZXT H6 Flow RGB

Elegantní počítačová skříň nabízí stylovou prosklenou bočnici a čelo, perforovaný panel a prvotřídní kovovou konstrukci.
Osazení komponentami je lehké díky systému správy kabeláže, kabely tedy nikde zbytečně nepřekáží. Skříň je osazena
třemi 120mm RGB ventilátory. Potěší také možnost rozšíření o dalších šest ventilátorů. Samozřejmostí jsou prachové
filtry. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého výměníku vodního chlazení na horní straně
nebo až 120 mm dlouhého výměníku na zadní straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 163
mm a grafickou kartu o délce až 365 mm. Na přední straně jsou dva USB 3.0 porty, USB-C port a kombinovaný audio port
sluchátek a mikrofonu. Skříň je dodávána bez zdroje.

Ilustrační foto - Zobrazené komponenty na úvodní fotografii nejsou součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 1× 3,5", 2× 2,5"
Kompatibilita základní desky: ATX, Micro ATX, Mini ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na předním panelu: 1× USB-C 3.2 Gen2 (USB 3.1), 2× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× kombinovaný port
sluchátek a mikrofonu
Rozměry: 435 × 415 × 287 mm (výška s nožkami)
Hmotnost: 9,4 kg
Barva: bílá


